
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 DOŽÍNKY  
ve znamení 25. narozenin Toulcova dvora 

v sobotu 7. 9. 2019 od 10:00 do 17:00 

 

Rukodělné dílničky a pohybové hry 

Výroba chlebových placek od vymlácení obilí až po pečení na ohni a mnohé další aktivity    

Dožínková slavnost 

Průvod chasy doprovázen muzikou, předání věnce hospodáři, tanec … 

Hudební, taneční a divadelní vystoupení 

DFS Sejkorky ze Slatiňan, DLM Notičky z Řevnic, DFS Vrbina z Prahy a další,                    
Divadlo Vysmáto z Prahy, kouzelník Jakub … 

Kvalitní občerstvení 

Dožínkové koláče, víno, burčák a tradiční perníčky, trdlo, celozrnné i bezlepkové pečivo,  
medovina …  

Tradiční prodejci a řemeslníci 

zboží tradičního i nastávající sklizně, řemeslníci a řemesla 

 
Pořádá: BOTIČ o.p.s., SEV Toulcův dvůr, Kubatova 32/1, Praha 10 

ú 

 

Vstupné: dospělí 80 Kč, děti od 4 let, studenti a důchodci 40 Kč 

Rodinné vstupné: 1 dospělý a 2 děti 130 Kč, 2 dospělí a 2 děti 210 Kč 

MČ Praha 15 

 


